
Výrobce: Kofola a.s. 
Za Drahou 1, 794 01 Krnov, Česká republika 
info@kofola.cz

PRAMEN A PŮVOD
Minerální voda Ondrášovka pramení v kouzelné oblasti s neprobádanou 
přírodou, která je jen málo obydlená a skýtá romantické – místy až 
panenské výhledy. Tato lokalita se nachází v chráněné krajinné 
oblasti v podhůří Nízkého Jeseníku, kde z divokých a nespoutaných 
živlů země vydává ze svého nitra křišťálově průzračnou a perlivou 
minerální vodu.

Z HLUBIN NAŠÍ ZEMĚ
V malé obci s názvem Sedm Dvorů je přírodní minerální voda 
Ondrášovka jímána ze čtyř vrtů hlubších než 100 m. Tento minerální 
pramen, nazvaný podle místa původu Sedm Dvorů, je z hlediska 
kapacity jedním z nejvydatnějších v České republice.

Velká hloubka vrtu navíc zaručuje, že do minerálního pramene 
nepronikají žádné povrchové vody.

Výtah z analýzy RLPLZ Karlovy Vary ze dne 14. 10. 2022
Kationty mg/l Anionty mg/l

Na+ 27,8 SO4
2- 10,4

Mg2+ 22,8 HCO3
- 820

Ca2+ 193 Cl- 4,3

K+ 2,7 F- 1,12

NH4
+ <0,02 NO3

- <0,50

NO2
- <0,005

Obsah rozpuštěných pevných látek je 724 mg/l. Odželezněno.


